Приложение 1

Председателю    _______________________________________________________
(наименование первичной профсоюзной организации РПСМ)

_____________________________
(фамилия, инициалы руководителя)

От_______________________________
(занимаемая должность)

_____________________________________
(ФИО полностью)

Заявление

Прошу Вас принять меня в члены Российского профессионального союза моряков и
поставить на учет в:

_______________________________________________________________________________.

(наименование первичной профсоюзной организации РПСМ)

С Уставом РПСМ ознакомлен и обязуюсь его выполнять.

Обязуюсь уплачивать профсоюзные членские взносы в соответствии с Уставом РПСМ и

коллективным договором.

"___" ___________20__ г.

_________________________
(подпись)

С Политикой обработки персональных данных членов Российского профессионального союза
моряков ознакомлен ________________________

(подпись)